Super Idumæam projiciam calcamentum meum: cum Philisthim fræderabor [h. *mihi Palæstina fræderabitur*].

11. Quis deducet me in civitatem munitam? quis deducet me usque in Idumæam?

Quis deducet me in civitatem munitam? quis deducet me usque in Idumæam?

12. Nonne tu, Deus, qui repollisti nos, et non exibis, Deus, in virtutibus nostris?

Nonne tu, Deus, qui projeceras nos, et non exieras, Deus, in exercitiis nostris?

13. Da nobis auxilium de tribulatione, quia vana salus hominis.

Da nobis auxilium in tribulatione: vana est enim salus ab homine.

14. In Deo faciemus virtutem: et ipse ad nihilum deducet inimicos nostros.

In Deo erimus fortes [faciemus virtutem], et ipse concillacabit hostes nostros.

Argumentum. — Carmen hoc ex duobus Davidicis est contextum, atque initium quidem transcriptum est ferme

idem verbis ex Ps. lvi usque ad vers. 6, reliqua omnia ex Ps. lx, vers. 7 seqq. sunt depraevia. A Davide igitur factum videtur, ut novo eodemque latiori exordio Psalmum lx in meram gratulationem pro relictis victoriis commutaret. Nec absimile vero est, quod aliis conjicit, Psalmum nostrum eundem esse ac Psalmum lx, novo a Davide addito exordio, versiculos autem 9-15 Psalmi cvii fuisse librorum errore insertos in Ps. lvi (post